

**Rachunek Zysków i Strat – dane wybrane [w EUR]**

<b>Pozycja</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Przychody ze sprzedaży	7 275 765	8 933 265	11 933 715	14 325 030	14 925 075
Koszty sprzedanych produktów/usług	4 603 977	4 820 027	6 609 372	8 268 803	8 475 108
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 422 489	3 855 839	4 982 044	5 628 327	6 022 068
Zysk (strata) brutto	2 260 989	3 734 339	4 887 544	5 516 327	5 926 368
Zysk (strata) netto	1 831 399	3 024 819	3 958 914	4 468 227	4 800 358
EBITDA	2 794 567	4 227 917	5 507 330	6 211 947	6 605 688

**AKTYWA - dane wybrane [w EUR]**

<b>Pozycja</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Aktywa trwałe	4 858 905	4 486 826	6 661 539	7 477 919	6 894 299
Aktywa obrotowe	1 507 678	2 635 412	5 257 032	8 713 438	13 157 907
Zapasy	141 473	173 702	232 044	278 542	290 210
Należności krótkoterminowe	202 105	248 146	331 492	397 918	414 585
Inwestycje krótkoterminowe	1 164 100	2 213 563	4 693 496	8 036 978	12 453 112
Aktywa razem	6 366 583	7 122 238	11 918 571	16 191 357	20 052 206

**PASYWA - dane wybrane [w EUR]**

<b>Pozycja</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Kapitał (fundusz) własny	1 806 399	4 831 217	8 790 131	13 258 358	18 058 715
Zobowiązania długoterminowe, w tym	3 431 763	1 143 921	1 962 909	1 300 242	1 143 921
kredyty i pożyczki	2 287 842	0	818 988	156 321	0
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym	1 128 421	1 147 100	1 165 532	1 632 757	849 570
kredyty i pożyczki	754 988	754 988	630 000	956 667	156 288
z tytułu dostaw i usług	373 433	392 112	535 532	676 090	693 282
Pasywa razem	6 366 583	7 122 238	11 918 571	16 191 357	20 052 206